
 

 

UCHWAŁA NR XCI/1947/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 114 ust. 2 w związku 

z art. 115 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 135, z 2012 r. poz. 1519, z 2013 r. poz. 154, 866 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 619) Rada Miejska 

w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/704/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zwięk-

szenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 

rodzinnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1790), zmienionej uchwałą  nr XC/1854/14 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 2 lipca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3011 ), w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zwiększa się do 1000 zł wysokość środków finansowych przysługujących, jako miesięczna zryczał-

towana kwota na utrzymanie dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzecze-

niem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w placówce opiekuńczo-wycho-

wawczej typu rodzinnego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

  

  Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Krzysztof Stasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 3375


		2014-09-23T13:52:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




